
 
 

СОВЕТА КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 26.11.2021                                                                                                         № 40 

станица Крыловская 

 

 

Об утверждении итогов 1 этапа конкурса на звание 

«Лучший квартальный комитет станицы Крыловской 

Ленинградского района» 

 

 

Во исполнение постановления Законодательного Собрания Краснодар-

ского края от 28 февраля 2007 г. № 2936 «О краевом конкурсе на звание «Луч-

ший орган территориального общественного самоуправления», решения Совета 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 18 мая 2007 г.    

№ 20 «О конкурсе на звание «Лучший квартальный  комитет станицы Крылов-

ской Ленинградского района», Совет Крыловского сельского поселения             

р е ш и л : 

1. Признать победителем 1 этапа конкурса на звание «Лучший кварталь-

ный комитет станицы Крыловской Ленинградского района» квартальный коми-

тет № 3 станицы Крыловской Ленинградского района, занявший 1 место, при-

своить второе место квартальному комитету № 2 станицы Крыловской Ленин-

градского района, присвоить третье место квартальному комитету № 1 станицы 

Крыловской Ленинградского района. 

2. Наградить председателя квартального комитета № 3 станицы Крылов-

ской Ленинградского района Заливацкую Е.М. дипломом и денежной премией 

в размере 3000 (трех тысяч) рублей; председателя квартального комитета № 2 

станицы Крыловской Ленинградского района Матузову Л.И. денежной премией 

в размере 2500 (две тысячи пятьсот) рублей; председателя квартального коми-

тета № 1 станицы Крыловской Ленинградского района Обламскую З.М. денеж-

ной премией в размере 2000 (две тысячи) рублей. 

3. Рекомендовать администрации Крыловского сельского поселения Ле-

нинградского района предоставить данное решение и материалы, отражающие 

деятельность квартального комитета № 3 станицы Крыловской Ленинградского 

района в администрацию муниципального образования Ленинградский район 

для участия во втором этапе конкурса. 

 

 



 2 

 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис-

сию Совета Крыловского сельского поселения по вопросам социально-

правовой политики и взаимодействию с общественными организациями 

(Гайтота). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета  

Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                         С.М. Яркевич 


